
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

2010 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-375 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049;  

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba                

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2010 metų veiklos 

programą (pridedama). 

 

 

 

Meras                                                                            Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



PATVIRTINTA 

       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

       2009 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-375 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO  

2010 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

 

Eil. 

nr.  

Priemonės pavadinimas Įvykdymo data Atsakingas už vykdymą 

1. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos  

2009 metų veiklos plano įvykdymo 

ataskaitos svarstymas ir išvadų pateikimas 

savivaldybės tarybai 

Vasario mėn.  Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

2. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

informacijos apie veiklos programos 

vykdymą svarstymas 

Kas ketvirtį Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

3. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

ataskaitos apie savivaldybės 2009 metų 

biudžeto vykdymą svarstymas 

Liepos mėn.  Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

4. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

ataskaitos apie savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio bei patikėjimo teise 

valdomo turto naudojimą 2009 metais 

svarstymas 

Lapkričio mėn.  Kontrolės komitetas,  

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

5. Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovų 

informacijos apie savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos atliktų patikrinimų metu 

nustatytų trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 

pašalinimo eigą svarstymas 

Per metus Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba, 

administracijos 

direktorius 

6. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

2010 m. veiklos programos projekto 

svarstymas 

Trečias ketvirtis Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

7. Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

2010 m. ataskaita savivaldybės tarybai 

Gruodžio mėn.  Kontrolės komitetas 

8. Kontrolės komiteto 2011 metų veiklos 

programos paruošimas ir pateikimas 

savivaldybei 

Gruodžio mėn.  Kontrolės komitetas 

 
 

 

 

 

_______________________________ 


